                                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                  do Zarządzenia Nr  38/08

                                                                                  Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                                  z dnia  13 lutego  2008 r. 

                                        WYKAZ _ OBWIESZCZENIE

1. ul. Cieszkowskiego – działka niezabudowana nr 181/2 o pow. 9970 m2 obręb IV, AM 11, o użytku Bp – przeznaczona pod tereny usług komercyjnych o charakterze ponadlokalnym. 

Działka nr 181/2 obciążona jest w pasie ziemi o szerokości 8,0 m i długości 100 m wzdłuż całej granicy tej działki od strony północnej na czas nieokreślony – służebnością gruntową, polegającą na położeniu sieci ciepłowniczej i wszelkich związanych z tą siecią urządzeń oraz przeprowadzeniu wszelkich prac związanych z zainstalowaniem tej sieci, jak również swobodnym dostępie ( wejściu, wjeździe) do zainstalowanych na tym gruncie sieci i urządzeń sieci ciepłowniczej, w przypadku konieczności konserwacji, naprawy lub wymiany tej sieci i związanych z nią urządzeń – na rzecz każdoczesnego właściciela  działki  gruntu nr 98, stanowiącej obecnie własność Zakładu  Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. z siedzibą w Bolesławcu przy ul. Gałczyńskiego nr 51, objętej księgę wieczystą Kw nr 20765.  

Ponadto nabywca działki zobowiązany będzie w przypadku konieczności konserwacji, naprawy lub wymiany zainstalowanych sieci na jego gruncie i urządzeń sieci ciepłowniczej umożliwić dostęp do nieruchomości uprawnionym pracownikom, stosownych służb.

Nieruchomość położona jest w północno-wschodniej części Bolesławca, bezpośrednio przy obwodnicy miejskiej. Dostępność komunikacyjna średnia. Dojazd do działki z ulicy Modłowej. Przy zachodniej i południowej granicy działki, przebiegają sieci – gazowa, telekomunikacyjna, wodna. Działka leży przy utwardzonej drodze w strefie pełnego uzbrojenia. Integralną częścią zarządzenia jest wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca ( MiG.I.7335-116/05 z dnia                   10 lipca 2006r.), który dostępny jest Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej. 

Cena gruntu brutto  wynosi – 2.000.000 zł 

Działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00014912/7  założonej dla obrębu IV – prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                          w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku,                z góry za dany rok, począwszy od 2009 roku.

Nabywca prawa użytkowania wieczystego zobowiązany będzie do zapłacenia podatku VAT                 w wysokości 22% od pierwszej opłaty rocznej, a od 2009r. od  opłat rocznych.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany zapoznać się w terenie ze stanem zagospodarowania działki oraz na własny koszt uporządkować teren  i przygotować  działkę do zabudowy,
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- nabywca jest zobowiązany na własny koszt wykonać niezbędne dla projektowanej zabudowy elementy uzbrojenia technicznego,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości sieci kolidujących z inwestycją, nabywca dokona ich przełożenia na własny koszt w uzgodnieniu z właścicielami sieci,     
- projekt budowlany – należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.

Na przedmiotowej działce rosną drzewa. Ewentualne usunięcie drzew rosnących na terenie działki wymaga uzyskania zezwolenia i wniesienia opłat zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.).

Przez działkę przebiega sieć wodociągowa, energetyczna, gazowa i telekomunikacyjna. Nabywca zobowiązany będzie do uzgodnienia w właścicielami sieci ewentualnych zmian przebiegu sieci, ich rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci albo, gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni z właścicielem sieci warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić                       z każdym właścicielem sieci zasady korzystania z tej części gruntu, pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych.

Ustala się 5 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie budowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 3 lat, licząc od daty spisania aktu notarialnego.   

Terminy biec będą od dnia zawarcia umowy notarialnej oddania gruntu w użytkowanie wieczyste. Za rozpoczęcie budowy uważać się będzie wybudowanie fundamentów,                  a za zakończenie budowy, wybudowanie obiektu w stanie surowym zamkniętym. Określone terminy wiążą również następców prawnych. Terminy zabudowy zostaną ujawnione                       w księdze wieczystej na koszt nabywcy.  

W razie nie wykonania przez stronę nabywającą opisanych wyżej obowiązków, Prezydent Miasta Bolesławiec może żądać rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem ustalonego okresu, stosownie do art.240 kodeksu cywilnego, w związku z art.33 ust.3 ustawy o gospodarce nieruchomości. .

Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka          w załączeniu, która dostępna jest w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości po 21 dniach od daty podjęcia zarządzenia i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń.
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